
Tady je svět ještě v pořádku.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 20. 11. do 26. 11. 2012. www.globus.cz

Supervýhodnou
akční nabídku nyní najdete
v pátečním vydání deníku

nebo na www.globus.cz

úhlopříčk
a 81 cm

úhlopříčk
a 81 cm

DALŠÍ ZAJÍMAVÉ AKČNÍ NABÍDKY 
NA VÁNOČNÍ PEČENÍ NAJDETE 
NA STRANĚ 13.

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

5.990,-5.990,-

Kachna 
mražená 
1 kg

Max. 5 kusů
na osobu/den

54,54,9090

Max. 10 kusů
na osobu/den

Cukr krystal 
1 kg

17,17,9090(ilustační foto)

LED televizor
32 LED 405 PVR
rozlišení 1366 x 768, 
stat. kontrast 1200:1, 
jas 300 cd/m2, MPEG4/2, 
USB PVR - nahrávání na USB 
a HDD, EPG, CZ menu, výkon 
2x 6 W, SCART,  YPbPr, VGA, 
PC audio in, AV in, výstup 
na sluchátka, VESA 200 x 200

HD READY

DVB-T/C

2x HDMI
7.990,-7.990,-

Do vyprodání zásob
max. 15 ks

v hypermarketu.

500 g  
69,90 (100 g = 13,98 Kč) 

27,27,9090

- 38  %

89,89,9090

Lísková jádra 
celá 
200 g 
(100 g = 13,95 Kč)

NA STRANĚ 13.NA STRANĚ 13.



 Tato nabídka platí od 20. 11. do 3. 12. 2012.

2

Březňák
světlé 
výčepní pivo 
0,5 l
(1 l = 11,80 Kč)

+ záloha

Hořčice
různé druhy 
360 g
(100 g = 6,36 Kč)

Jaternicový 
a jelítkový 
prejt
Globus 
100 g

Uzená pečeně
s kostí, polotovar
Globus 
1 kg

Sedlácká 
šunka 
Globus
šunka výběrová
100 g

Vepřový bok
s kostí, v kuchyňské úpravě
Globus 
1 kg

Jitrnice a jelítka
Globus
v přírodním střívku
100 g

Jazykový 
aspik
Globus 
100 g

Čerstvý křen
1 kg

Šunka

5,5,9090 69,69,9090 22,22,9090

5,5,9090

15,90

6,6,90

99,-99,- 79,-79,-

18,90
SeSeSSeSeSeSeSeSeSeSeeSeSeSeSeSeSeSeeSeSeSeSeSSeeSeeS dldldldldldldldldldldldldlddlddldldldldldldldlddldlldllddldd áácácácácácácácácácácácáccááccááácááááácáácácááácácckákákákákákákákákákákákákkáákáákákkákkkákákákáákkááááákákáákákkkáák   
šušušušušušušušušušušušušušušuššušušuššušušuuuušuunknknknknknknknknknkkkknknknknkknknkknknknknknnknkkaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

ŠuŠuŠuŠuŠuŠŠuŠuŠuŠuŠuuuuuuuuuuŠuŠŠuŠuŠuuuŠuuuuuuŠuuŠuŠŠŠuŠŠŠuŠuŠuuŠŠŠuŠuŠuuuŠŠŠuŠuuŠŠŠŠ nnknnknknknknknknknkknkkkkkknnknnkkknnnnknnkkknknnnknnknknkknkkkknnkkkkkaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

Max. 60 ks
na osobu/den

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t



 Tato nabídka platí od 20. 11. do 3. 12. 2012.

3

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Kmínový chléb
čerstvý, 
obsahuje tradiční žitný kvas 
1000 g 
(100 g = 1,99 Kč)

Česnek
balený
200 g 
(100 g = 9,95 Kč)

Škvarková 
pomazánka
Globus 
100 g

Škvarky
Globus 
100 g

Škvarkové sádlo
Globus 
100 g

Škvařené sádlo
Globus 
100 g19,19,9090 8,8,9090 19,90

8,8,9090

9,9,9090 11,11,9090

114,-114,-109,-109,-
Vepřová kýta
bez kosti, 
v kuchyňské úpravě
Globus 
1 kg

Vepřová krkovice
vcelku, s kostí, 
v kuchyňské úpravě
Globus 
1 kg

ČČČČ

10,10,9090Tlačenka
světlá i tmavá
Globus 
100 g



 Tato nabídka platí od 20. 11. do 3. 12. 2012.

vinná klobása

Obaly na tlačenku
10 ks, 130 x 550 mm

10 ks, 160 x 550 mm  12,90

nádivka

4

Koření Vitana
různé druhy 
6 g–30 g
cena od 
 

8,8,9090 129,-129,-
Křen
strouhaný 
180 g 
(100 g = 5,50 Kč)

Švestka, 
Zlatá švestka, 
Višně, Malina 
0,5 l 
(1 l = 258 Kč)

9,9,9090

9,9,909069,-69,-7,7,9090

6,6,9090 9,9,9090Vinná klobása
Globus 
v přírodním střívku, polotovar 
100 g

Uzená slanina
Globus 
polotovar 
100 g

Selská 
játrová paštika
Globus 
v přírodním střívku, 
100 g

Nádivka
Globus 
polotovar 
1 kg

99,-99,-Uzená krkovice
Globus 
s kostí, polotovar 
1 kg

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t



 Tato nabídka platí od 20. 11. do 3. 12. 2012.

RESTAURACE GLOBUS RESTAURACE GLOBUS RESTAURACE GLOBUS

Tmavý 
a světlý prejt
200 g,
kysané zelí, vařené brambory

Vepřový 
vrabec z plece
150 g,
kysané zelí, houskové knedlíky

Zabijačkový guláš
150 g,
houskové knedlíky

49,-49,- 59,-59,- 65,-65,-

5

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Ječné kroupy
střední, velké 
500 g 
(100 g = 1,78 Kč)

Mlýnek 
na maso
Zelmer 586.5 
500 W, 
dvě sítka pro 
hrubé a jemné mletí,  
nástavec na plnění 
střívek, s jištěním 
proti poškození 
motoru v případě 
zablokování

Kastrol 
průměr 44 cm

Řeznická deska 
kulatá, 29 cm

Svařené víno
bílé, červené
2 l PET
(1 l = 24,95 Kč)

Sekáček
Presto 16 cm

Sonic 16 cm 149,-
Home Profi  16 cm 249,-
Azza 17 cm 399,-

vysoký hrnec průměr 40 cm 899,-
poklice průměr 40 cm 199,-

řeznická deska
40 x 30 cm 699,-

8,8,9090

499,-499,-599,-599,-1190,-1190,-

49,49,9090
9999,,9090

Řada nerezových 
nožů Globus
jsou vyrobeny ze speciální 
oceli, která zajišťuje jejich 
dlouhou životnost, 
lze je brousit 

cena od

199,-199,-

Savo
odmašťovač
500 ml
(1 l = 109,80 Kč)

Savo čističe
různé druhy

Linteo Satin
kuchyňské utěrky
4 role
(1 role = 6,23 Kč)

54,54,9090

24,24,9090



Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Řeznictví Globus

6

Vídeňské párky
Globus
 v přírodním střívku
100 g 12,12,9090

 Šunkový nářez
Globus
krájený, 
ŠUNKA STANDARDNÍ
100 g

12,12,9090 Játrovka s telecím masem
Globus
v přírodním střívku, jemně zauzená
100 g

11,11,9090

Jemné párky
Globus
v přírodním střívku
100 g

Moravské uzené maso
Globus
vcelku
100 g

7,7,9090 16,16,9090 140,-140,-

Sada 
polokonzerv
Globus
v síťce, různé druhy
cena za sadu

Hovězí pečeně 
z krku
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

159,-159,-Hovězí maso z Řeznictví Globus
pochází výhradně z mladých býků

od vybraných tuzemských chovatelů.

Syrová sekaná ve vaničkách
Globus
polotovar
1 kg 69,-69,-

 Hovězí nebo
vepřový guláš
Globus
krájený, v kuchyňské úpravě
1 kg 129,-129,- Hovězí plátky

Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

249,-249,-
Hovězí maso z Řeznictví Globus

pochází výhradně z mladých býků
od vybraných tuzemských chovatelů.

 Vepřová plec
Globus
bez kosti, v kuchyňské úpravě
1 kg 109,-109,-



Více informací o našem pekařství najdete na www.poctivy–nakup.cz

Ochutnejte z naší nabídky: Plundra s džemem 70 g
                                        Plundra s jablečnou náplní 70 g

Plundra
s džemem, 

jablečnou náplní
70 g (100 g = 9,86 Kč)

6,90

 •  Receptura pekařství Globus

•  Tradiční výrobek z plundrového těsta

Pekařství Globus
Pr

ah
a-

Če
rn

ý 
M

os
t

7

Ořechový tunel
50 g 
(100 g = 19 Kč)

ořechový tunel
balený  200 g     37,90  (100 g = 18,95 Kč)

9,9,5050 17,17,9090Pletenec
makový, s pudinkem
120 g  
(100 g = 14,92 Kč)

Semínková plundra
70 g  
(100 g = 11,29 Kč)

7,7,9090

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

Chléb Král slunce
500 g 
(100 g = 5,98 Kč)

Chléb Král slunce
balený 240 g   14,90 Kč (100 g = 6,21 Kč)

29,29,9090 9,9,9090
Bageta
mix, chlebová, fi t
125 g  
(100 g = 7,92 Kč)

14,14,9090Párty večka 
250 g  
(100 g = 5,96 Kč)



Rubín –  oblíbená česká odrůda byla vyšlechtěna před 
50  lety pěstitelem Otto Loudou ve  Střížovicích u  Turnova. 
Je vysoce hodnocena pro výbornou sladkou chuť a šťavnatou, 
křupavou dužinu. Tato odrůda byla pro své vynikající vlastnosti 
vyhodnocena jako jablko desetiletí.

Topaz – další úspěšné, původem české jablko je dceřinou
odrůdou Rubínu. Bylo vyšlechtěno také ve  Střížovicích a  díky 
vynikajícím organoleptickým vlastnostem se proslavilo i  v  za-
hraničí. Jablka mají velmi příjemnou vůni a křehkou, šťavnatou 
dužinu. 

Jablka jsou u nás po staletí nejoblíbenějším ovocem, mají 
rozmanitou chuť a mnoho způsobů využití. Jsou výtečná čerstvá, 
pečená i sušená a vyrábějí se z nich mošty, nejrůznější likéry, 
kompoty, džemy i celá řada dortů a dezertů. Obsahují množství 
látek prospěšných organismu a zvyšují imunitu. Proto se ujalo 
rčení: „Denně jedno jablko – od doktora daleko.“    

19,90 Kč/1 kg

Náš tip: Pokud jsou jablka pevnější konzistence, nechte je při 
pokojové teplotě několik dnů dozrát – změknou a zesládnou.

České odrůdy 
z českých sadů

Zdraví 
v láhvi
Česká jablka jsou známá šťavnatou 
chutí i množstvím vitaminů a prospěš-
ných látek. Globus pod značkou 
BOHEMIA MOŠT nabízí lahodný 
100 % jablečný mošt 5 l z čerstvě 
lisovaných jablek, která pocházejí
výhradně z České republiky. Jako 
NOVINKU zkuste jablečný mošt 
s MRKVÍ, ZÁZVOREM nebo 
VIŠNĚMI, ve 3litrovém balení.

Akční cena:

99,90 Kč
5 l/(1 l = 19,98 Kč) 

Akční cena:

89,90 Kč
3  l/(1 l = 29,97 Kč)  

Ovoce, zelenina

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

8

44,44,9090

44,44,9090

11,11,9090

34,34,9090
ČESKÁ KVALITA

NOVÁ 
SKLIZEŇ 

28,28,9090 8,8,9090

Paprika bílá
volná 
1 kg

Žampiony
balené 
1 kus, 500 g 
(100 g = 5,78 Kč)

Kysané zelí bílé 
Samir
balené 
1 ks, 500 g 
(100 g = 1,78 Kč)

- 22  %

- 35  % - 25  %

14,14,9090 49,49,9090
Granátové jablko 
1 kus

Směs kešu ořechů 
a brusinek
balená 
1 ks, 150 g 
(100 g = 33,27 Kč)

EXTRA VELKÉ 
PLODY 



Výtečný francouzský sýr typu brie s bílou plísní na povrchu je ve světě proslulý 
nejen díky své výtečné chuti. Buche Affi  née je vyráběn z pasterovaného kozího 
mléka, proto je lehce stravitelný a má menší obsah kalorií než sýry vyrobené 
z kravského mléka. Je vynikající do salátů, teplých i studených pokrmů, 
pochutnáte si na něm i v podobě dezertu s třešňovou marmeládou či kapkou 
medu. K sýru se hodí bílé víno. Kromě Buche Affi  né e v nabídce Globusu 
naleznete i vynikající čerstvé kozí sýry ochucené bylinkami nebo s popelem. 

BUCHE AFFINÉE Kozí pochoutka
z Francie

Buche Affi  née 

• vhodný pro alergiky

• působí pozitivně 

 na žaludek a střeva

• vyšší obsah vápníku

 Buche Affi  née 45 % t. v. s. /100 g  34,90 Kč

9

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Čerstvé potraviny

Zavináče
100 g

10,10,505064,64,9090Tuňák
čerstvý 
chlazený
100 g

Švejkův salát 
100 g

6,6,9090 Norský salát 
s krabí příchutí 
100 g

7,7,9090

Pochoutkový salát
100 g 6,6,9090

Koliba 
40 % t. v s. 
polotvrdý, nezrající pařený uzený sýr, je vyroben 
z kravského mléka, má jemnou, lahodnou chuť 
typickou pro uzený pařený
sýr, lze ho konzumovat 
k vínu i pivu

100 g 18,18,9090

Jihočeská Niva
50 % t.v s. 
přírodní zrající sýr bez  použití stabilizátorů 
a chemických přísad, vyrábí se tradičním způsobem, 
což představuje především solení na sucho, můžeme 
ho použít do teplé 
i studené kuchyně, 
doporučujeme s bílým 
ušlechtilým sladkým vínem
100 g

13,13,9090

Eidam 30 % t. v s.
uzený
polotvrdý sýr, chuť i vůni má výraznou po uzení 
přírodním bukovým kouřem, 
hodí se do studené 
i teplé kuchyně
100 g 12,12,9090

Eidam
30 % t.v s.
polotvrdý sýr, patří k tradičním druhům 
přírodních sýrů, velmi široké použití, na smažení, zapékání, 
strouhání i k rychlému občerstvení, 
splňuje požadavky bezlepkové diety
100 g

9,9,909011,11,8080



10

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Čerstvé potraviny

6,6,9090
Jogobella
jogurt 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 4,60 Kč)

9,9,9090

Pribináček 
tyčinka vanilková, 
kakaová, jahodová 
35 g 
(100 g = 22,57 Kč)

7,7,9090 5,5,9090

Olma 
pudingový 
dezert
se šlehačkou 
různé druhy
200 g
(100 g = 2,95 Kč)

14,14,9090
Bobík
maxi 
smetanový krém
různé druhy 
140 g (100 g = 10,64 Kč)

Bobík 
smetanový 
krém 
různé druhy 
70 g 
(100 g = 14,14 Kč)

9,9,9090
Bobík s borůvkami nebo jahodami
105 g (100 g = 14,19 Kč)

Řecký jogurt 
bílý 
150 g 
(100 g = 6,60 Kč)

Řecký jogurt 
ochucený
různé druhy
150 g 
(100 g = 7,93 Kč)

9,9,9090 11,11,909012,12,9090
Milkin
kefírové mléko
různé druhy
500 ml
(100 ml = 2,58 Kč)

12,12,9090Activia tvarohová 
různé druhy  
150 g 
(100 g = 8,60 Kč)

Linecké rohlíčky 
polomáčené s ovocnou náplní 
210 g 
(100 g = 6,62 Kč)

13,13,9090
Biskupský 
chlebík 
různé druhy 
400 g 
(100 ml = 7,48 Kč)

29,29,9090 Suchary delikates 
290 g (100 g  = 6,86 Kč) 
suchary diátes 
285 g (100 g = 6,98 Kč)

19,19,909019,19,5050



SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 
2 kusů 9,9,9090

11

Čerstvé potraviny
Pr

ah
a-

Če
rn

ý 
M

os
t

Hellmann‘s
Tatarská omáčka
+
Majonéza
2x 440 ml + Znojmia okurky 340 g ZDARMA 
(100 ml = 9,08 Kč)

79,79,9090

Zálesák 
různé druhy 
125 g 
(100 g = 12,72 Kč)

15,15,9090

Président
Eidam 45%,
Eidam uzený 45%,
Ementál strouhaný
200 g
(100 g = 14,95 Kč)

29,29,9090 Smetanito
natur, ochucené
různé druhy
150 g
(100 g = 14,60 Kč)

21,21,9090
Galbani 
mozzarella
classic, light
125 g
(100 g = 15,92 Kč)

19,19,9090 21,21,9090
Lučina 
nadýchaná 
různé druhy  
125 g 
(100 g = 17,52 Kč)

Madeland plátky
45%, 30%, 20%
uzený 
100 g

19,19,9090

Sedlčanský 
hermelín
přírodní, ochucený
různé druhy
100 g,
Pepin 100 g,
Romadůžek
90 g (100 g = 22,11 Kč)

19,19,9090

Jihočeské 
čerstvé 
mléko
polotučné 
1 l 

16,16,9090

Zakysaná 
smetana 
15%,
11% light,  
8% extra light
180 ml 
(100 ml = 8,83 Kč)

15,15,9090

Zlatá Haná k namazání 
300 g 
(1000 g = 73 Kč), 
Zlatá Haná olivová 
200 g 
(1000 g = 109,50 Kč)

21,21,9090

26,26,9090



12

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Čerstvé potraviny

Kuřecí řízky 
stehenní 
mražené 
500 g 
(1 kg = 85,80 Kč) 

42,42,9090

99,99,9090
Aljašská 
treska
fi lety
mražené 
1 kg

Směs s brokolicí, 
Lahůdková směs   
350 g  
(100 g = 4,54 Kč)

15,15,9090 Korrekt 
Lovecký salám
500 g
(100 g = 10,98 Kč)

54,54,9090

BALENO

Korrekt
Gothajský 
salám 
400 g 
(100 g = 4,73 Kč)

18,18,9090

Uzená kuřecí 
stehna 
340 g
(100 g = 8,79 Kč)

29,29,9090 Nakládaný 
Camembert 
500 g 
(100 g = 12,98 Kč) 64,64,9090

Korrekt
Poličan, 
Herkules, 
100 g

14,14,9090

BALENO

29,29,9090Dušená šunka výběrová, 
Krůtí šunka 
LE&CO 
200 g (100 g = 15,95 Kč)

BALENO

BALENO
Domácí salám 
STEINEX 
400 g (100 g = 7,98 Kč), 
Šunková klobása 
STEINEX 
200 g (100 g = 15,95 Kč) 

31,31,9090

Pizza Alberto 
různé druhy 
320 g (100 g = 9,34 Kč) 
300 g (100 g = 9,97 Kč)

29,29,90 90 

- 30  %

42,42,9090

59,59,9090

44,44,9090

- 33  %



2 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 3 kusů

16,16,6060

2 +++  111  Z

cena za kkus

2 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 
3 kusů 16,16,6060

2 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 
3 kusů 26,26,6060

13

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Trvanlivé potraviny

59,59,9090

Vénusz 
slunečnicový 
olej 
2 l  
( 1 l = 29,95 Kč) 

Olivy 
zelené, černé 
různé druhy 
935 g 
(100 g = 5,87 Kč)

54,54,9090

Masové 
konzervy
4 druhy
400 g 
(100 g = 6,23 Kč)

Cukr 
třtinový 
500 g 
(100 g = 3,98 Kč) 

Babiččiny 
nudle
různé druhy 
250 g – 330 g

24,24,9090

19,19,9090

24,24,9090

15,15,9090Mamma Lucia 
Gnocchi 
500 g 
(100 g = 3,18 Kč)

Expres 
ovesné kaše  
různé druhy 
4x 65 g 
(100 g = 15,35 Kč)

39,39,9090

11,11,9090
Maggi polévky 
„Knedlíčkové“ 
a „Jako od mámy“ 
různé druhy 
45 g – 69 g 

Orion 
na vaření 
100 g 9,9,9090

Max. 10 kusů
na osobu/den

79,79,9090

Royal 
Krásnobřezenský 
tuzemský 
37,5 % 
0,5 l 
(1 l = 159,80 Kč)

Jádra 
sladkých 
mandlí 
200 g 
(100 g = 14,95 Kč)

Kokos 
strouhaný 
200 g 
(100 g = 4,95 Kč)

29,29,9090 9,9,9090

 500 g 73,90 (100 g = 14,78 Kč) 
1000 g 145,- (100 g = 14,50 Kč)

500 g 23,90 (100 g = 4,78 Kč) 
kokos tříbarevný 
90 g 17,90 (100 g = 19,89 Kč) 

Rozinky 
200 g  
(100 g = 5,95 Kč)

11,11,9090
V nabídce i ostatní druhy 
rozinek za akční ceny.

Mandle 
plátky, krájené 
100 g 19,9090

Max. 6 kusů
na osobu/den

10000000 g 14545 (100 14444 50 Kč)
ý rooozinek za aakkkkční cenyy 100 g gg1000000 g 14545,-,  (100 g = 14,444 50 555 Kč) 99909 g 17,90 (10000 g = 1919,89 Kč) 

rororoozineeeeek za aaakkkkční cennyy. ggg

Mandle 
plátky, krájené 
100 g 

Rajčatové pyré 
190 g 
(100 g = 6,26 Kč)
 
V nabídce také 
Rajčatový protlak 
80 g a 115 g 

11,11,9090

Jadran Sardinky 
4 druhy
125 g 
(p.p. 90 g, 
100 g = 27,67 Kč)

24,24,9090



-35 %

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Cukrovinky, káva, čaj

14

Zlaté Derby, Esíčka, 
Koka, Ruměnky
180 g - 220 g 
(100 g od 10,41 Kč) 

Zlaté  Kolečka 
4 druhy 
146 g 
(100 g = 15,68 Kč) 

Milka čokoláda 
různé druhy 
250 g a 300 g 
(100 g od 14,97 Kč) 

Jacobs 
Krönung 
instantní káva 
3 druhy 
200 g 
(100 g = 59,50 Kč)

Strážnické 
brambůrky 
různé druhy
60 g (100 g = 13,17 Kč) 

Nugeta 
arašídová
1 kg 

7,7,9090 159,-159,-

Salonky 
různé druhy 
380 g 
(100 g = 18,39 Kč)

Čokoládové 
fi gurky
různé druhy 
40 g - 62,5 g 
(100 g od 36,64 Kč)

69,69,9090

22,22,9090Lentilky v tubě 
150 g 
(100 g = 19,93 Kč)

29,29,9090 29,29,9090Milka sušenky 
různé druhy 
144 g – 200 g 
(100 g od 14,95 Kč) 

Mila a Mäta řezy
3 druhy 
50 g 
(100 g = 13,80 Kč)

6,6,9090

Svačinový box 
Chupa Chups
10 ks lízátek 
120 g
(100 g = 49,92 Kč)

Teekanne 
bylinné čaje 
různé druhy 
20 g – 54 g 
(100 g od 42,41 Kč)

Lipton 
Yellow Label, Earl 
Grey 
100 g a 75 g 

59,59,9090 22,22,9090 49,49,9090
Akce platí od 20. 11. do 26. 11. 2012.

Káva 
Jihlavanka 

různé druhy 
70 g - 1000 g 

22,22,9090

44,44,9090

119,-119,-
Při koupi výrobků Zlaté boxy/kolečka, Milka 250/300 g, 

Jacobs Krönung 200 g  v hodnotě 159,- Kč a více obdržíte 
vánoční světélko ZDARMA. Výdej v našem informačním centru.

Do vyprodání zásob
min. 2000 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
min. 800 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
min. 88 ks

v hypermarketu.

Kupte vánoční a mikulášské výrobky Orion v hodnotě 
200 Kč a hrajte o Auto Škoda Octavia! 

Více informací v našem hypermarketu.

Max. 10 kusů
na osobu/den



15

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Nápoje

119,-119,-
 0,75 l 
 (1 l = 158,67 Kč)

listopad

Vodka 
1906 
0,5 l 
(1 l = 199,80 Kč)

Retrio 
Rosé Grand Muscat,
Grand Muscat,   
Cabernet Sauvignon 
0,75 l 
(1 l = 73,20 Kč)

Víno Mikulov 
Svatovavřinecké, 
Zweigeltrebe, 
Müller Thurgau, 
Chardonnay, Rosé 
0,75 l 
(1 l = 79,87 Kč)

Old Smuggler 
0,7 l 
(1 l = 284,29 Kč)

99,99,9090

54,54,909059,59,9090

199,-199,-

109,-109,-

Červené víno, 
Bílé víno
ITÁLIE 
5 l 
(1 l = 21,80 Kč)

Max. 6 kusů
na osobu/den

Max. 6 kusů
na osobu/den

Max. 6 kusů
na osobu/den

Stará 
myslivecká 
vinný destilát
0,5 l 
(1 l = 199,80 Kč)

99,99,9090

Le Haut Pais
Merlot - Cabernet Sauvignon
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)

89,89,9090

Chcete vědět, které víno vybrat 
ke svému oblíbenému jídlu?

Stáhněte si naši aplikaci 
a nechte si poradit 
špičkovým 
sommelierem!

Bohemia sekt 
demi sec 
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Max. 6 kusů
na osobu/den

99,99,9090

Sauvignon
2011, polosladké, 
výběr z hroznů
odrůda: Sauvignon
země:  Česká republika
oblast: Morava
podoblast: Mikulovská
obec: Klentnice
charakteristika:  Víno jiskrně žluté 

barvy se skladkou vůní 
přezrálého angreštu, jemně 
minerální, ve vůni listy 
a plody černého rybízu, 
v chuti připomíná bezový 
sirup a přezrálou broskev.

pokrmy:  Doporučujeme podávat 
ke studeným předkrmům, 
lehkým úpravám masa, 
chřestu, kozím sýrům nebo 
uzeným rybám.

teplota podávání: 8–12 °C 
alkohol: 10 % obj.
archivace: 1–2 roky

Víno získalo Zlatou medaili na Sauvignon Forum 2012.



Při zakoupení 
2 kusů (i mix)

obdržíte 2 vánoční 
ozdoby (více druhů) 

ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Nápoje

16

Mattoni 
minerální voda ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,93 Kč)

11,11,9090
Mattoni 
minerální voda
neochucená
různé druhy  
1,5 l 
(1 l = 7,27 Kč)

10,10,9090

Korunní 
minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,27 Kč)

10,10,9090

9,9,9090

Dobrá voda
minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)

8,8,9090

Dobrá voda
minerální voda 
neochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 5,93 Kč)

Sirup Jupí
Superhustý
různé druhy 
0,7 l 
(1 l = 57 Kč)

Pepsi 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 13,27 Kč)

Mirinda 
Orange, 7UP, 
Schweppes 
Tonic, 
Dr. Pepper 
1,5 l 
(1 l = 13,27 Kč)

39,39,9090 19,19,9090 19,19,9090

Dobrá voda 
čaj
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 9,93 Kč)

Pfanner 
různé druhy 
1 l 

14,14,9090

27,27,9090

Pilsner 
Urquell 
Ležák 
0,5 l 
(1 l = 37,80 Kč)
+ záloha

18,18,9090 89,89,9090Birell Světlý 
8 x 0,5 l multipack 
(1 l = 22,48 Kč) 
+ záloha

Velkopopovický 
Kozel Světlý
0,5 l 
(1 l = 15,80 Kč) 
+ záloha

7,7,9090

Kupte 2 kusy, 
získejte stírací los 

a vyhrajte 
fotbalový míč 

Puma 
(56 míčů/prodejna). 

Výdej v našem 
informačním centru.

(ilustrační 
foto)



SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 
2 kusů 59,59,9090

SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 
2 kusů 159,-

SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 
2 kusů 59,9090

SLEVA ZA 2

k

17

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Drogerie

249,-249,-
Happy 
dětské pleny 
Midi 78 ks (1 ks = 3,19 Kč)  
Midi 82 (1 ks = 3,04 Kč) 
Maxi 70 ks (1 ks = 3,56 Kč) 
Junior 58 ks (1 ks = 4,29 Kč)

189,-189,- 69,69,9090

Hami 
dětské mléko 
různé druhy 
500 g 
(100 g = 37,80 Kč)

Hami 
dětská kaše 
různé druhy 
225 g 
(100 g = 31,07 Kč)

69,69,9090
Parodontax 
zubní pasta 
různé druhy 
75 ml 
(100 ml = 93,20 Kč)

49,49,9090 64,64,9090 119,-119,-
Dove 
sprchový gel 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 19,96 Kč) 
200 ml 
(100 ml = 24,95 Kč)

Dove 
deodoranty 
různé druhy 
150 ml 
(100 ml = 43,27 Kč) 
stick 
40 ml 
(100 ml = 162,25 Kč)
roll-on 
50 ml 
(100 ml = 129,80 Kč) 

Dove
tělové mléko
různé druhy
400 ml
(100 ml = 29,75 Kč)
300 ml
(100 ml = 39,67 Kč)

Při koupi Dove výrobků v min. hodnotě 99 Kč získáte dárek 
sprchový gel Dove Visible Care Renewing 200 ml ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.

Schauma
šampon
různé druhy
250 ml 
(100 ml = 17,96 Kč)
kondicionér
různé druhy
200 ml 
(100 ml = 22,45 Kč) 44,44,9090

Gliss Kur
šampon
různé druhy
250 ml 
(100 ml = 23,96 Kč)
kondicionér
různé druhy
200 ml 
(100 ml = 29,95 Kč) 59,59,9090

Taft
lak na vlasy
různé druhy
250 ml 
(100 ml = 27,96 Kč)
pěnové tužidlo
různé druhy
200 ml 
(100 ml = 34,95 Kč)
gel na vlasy
různé druhy
150 ml 
(100 ml = 46,60 Kč) 69,69,9090

Palette 
Intensive Color 
Creme
barva na vlasy 
různé odstíny 69,69,9090

Palette
SalonColors
barva na vlasy
různé odstíny

99,99,9090 Palette
DeLuxe
barva na vlasy
různé odstíny

99,99,9090 Natural&Easy
barva na vlasy
různé odstíny

99,99,9090 Palette
Perfect Mousse
barva na vlasy
různé odstíny

99,99,9090

Při koupi 2 kusů výrobků z akční nabídky získáte dárek 
sprchový gel Luxurious Moments 250 ml ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.



SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 
2 kusů 89,89,9090

SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 
2 kusů 199,-

SLLEEVA ZA 

cena za kkkus

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Drogerie

18

Silan aviváž 
různé druhy 
1,8 l 
(1 l =  55,50 Kč) 
2 l 
(1 l = 49,95 Kč)

Rex 
prací prášek 
různé druhy 
6 kg 
(1 kg = 33,17 Kč)
prací gel 
4,38 l
(1 l = 45,43 Kč)

99,99,9090

239,-239,-
Chappi 
granulovaná 
potrava pro psy
2 druhy 
10 + 2 kg 
(1 kg = 19,92 Kč)

79,79,9090
Tento 
toaletní papír 
3 vrstvý 
16 rolí
(1 role = 4,99 Kč)

Pedigree
kapsičky pro psy
2 druhy
12x 100 g 
 (100 g = 6,66 Kč)   

různé druhy
4x 100 g     29,90 (100 g = 7,48 Kč)

79,79,9090
Perwoll
prací gel
různé druhy
3 l 
(1 l = 43 Kč)

129,-129,-

139,-139,-

Vanish Oxi 
Action
2 druhy
2 l 
(1 l = 69,50 Kč) 
1,88 l
(1 l = 73,94 Kč)
prášek 
500 g 
(100 g = 27,80 Kč)

199,-199,-

Persil 
prací gel
2,92 l (1 l = 85,27 Kč) 
prací prášek
různé druhy
3,2 kg 
(1 kg = 77,81 Kč)

249,-249,-

Ke každému pytli získáte 
Frisbee ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.

9,9,9090Korrekt
kuchyňské role
2 role
(1 role = 4,95 Kč)

46,46,9090Korrekt
Kapsičky pro kočky
8 x 100 g 
(100 g = 5,86 Kč)

Persil 
Duo kapsle
2 druhy 
56 ks
(1 kapsle = 7,13 Kč) 399,-399,-

Duck čističe
39,90

Pronto čističe
74,90



Domácí potřeby

19

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

8,8,8080Korrekt ubrousky 
bílé, 3vrstvé
100 ks

korrekt ubrousky 
33 x 33cm,  různé barvy
19,90

Korrekt 
Papír na pečení 
8 m, 

Korrekt papír na pečení 20 archů 
24,90 

Pomůcky na pečení 
různé druhy
cena od

15,15,5050 9,9,9090

129,-129,-Silikonový vál 
37,5 x 29,5 x 0,1 cm

40 x 30 x 0,1 cm  249,-
50 x 40 x 0,1 cm  279,-

Válečky a vály 
váleček 7 cm jednoruční 
rozvalovací

Tác 
krystal UH 
11 x 15 cm44,44,9090 14,14,9090

váleček na těsto dřevěný  64,90
vál 46 x 33 cm  199,-

tác krystal kulatý UH 32 cm  49,90
podnos s krytem Party 
30 x 47 x 9,5 cm  129,-

Sady dóz 
plast 3ks čtverec nebo obdélník 
vhodný do myčky, do mrazáku, 
do -40 °C a do MVT po otevření

Dóza na cukroví 
Clips
3 l 

Forma na muffi  ny
silikonová
6 kusů

dóza UH piknik 2 patra s uchy  299,- 
dóza UH piknik 3 patra s uchy  379,- bábovka Culinaria silikonová 24 cm  199,-

39,39,9090
64,64,9090 99,99,9090

Plech na pečení 
s nepřilnavým povrchem 
37,6 x 26,9 cm

plech na pečení s poklopem  129,-
plech na pečení 42 cm  199,-

59,59,9090
Forma na pečení
vánočka
38 x 16 cm, nepřilnavý povrch

Forma na bábovku, 22 cm  99,90
sada forem na pečení 2 ks  199,-

79,79,9090
Korrekt 
Alobal 
10 m, 
Korrekt Potravinová fólie 30 m   12,50

10,10,9090

Do vyprodání zásob
max. 18 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 40 ks

v hypermarketu.



Domácí potřeby

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

20

Formičky a vykrajovátka
různé druhy
cena od

Tlakový hrnec 
Comofrt 5 l
je vyroben z vysoce kvalitní 
nerezavějící oceli, vybaven 
masivními úchyty  a extra silným 
sendvičovým dnem 1.190,-1.190,-
7 l  1.290,-

4.390,-

2.990,-2.990,-
Sada nádobí Ingenio
20 dílů
nádobí s odnímatelnou rukojetí, 
nepřilnavý vnitřní povrch 
Expert Pro, možnost použití 
kovového náčiní

Rendlík
s nepřilnavým povrchem
16 cm 79,79,9090

18 cm     99,90
20 cm     129,-

Do vyprodání zásob
max. 15 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 40 ks

v hypermarketu.

599,-599,-
Pekáč s poklicí čtyřhranný
z litého hliníku 
24 cm

299,-299,-
28 cm    399,-749,-749,-

Elektronická 
kuchyňská váha
do 5 kg

mechanická kuchyňská váha s miskou 2 l  149,-

199,-199,- Termohrnec 
1 l

99,99,9090

2 l  179,-

3 l  299,-

169,-169,-

Korrekt 
Sáčky na mražení 
6 l 45 ks Mikrotenové sáčky

50 ks, 20 x 30 cm 

34,34,9090
9,9,9090

3 l/75 ks  29,90 
1 l/100 ks  44,90

50 ks, 25 x 35 cm    14,90
100 ks, 16 x 24 cm   14,90

Mlýnek 
na mák,
 kovový

229,-229,-
mlýnek na ořechy a strouhanku  199,-

Korrekt 
Pánev keramická 
24 cm 199,-199,-
28 cm 399,-399,-  249,-
30 cm 499,-499,-  299,-

349,-349,-

399,-399,-Hrnec s poklicí 
z litého hliníku
16 cm
nepřilnavý povrch 199,-199,-
24 cm   399,- 
28 cm  499,-

5,5,9090

1.590,-1.590,-

Do vyprodání zásob
max. 10 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 25 ks

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 6 ks

v hypermarketu.



Domácí potřeby

21

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Kalíšek na víno XXL 
různé druhy a velikosti

Dětská jídelní sada 
3 díly
různé druhy a dekory

Jídelní souprava 
Feston 19 dílů
opálové sklo

Jídelní souprava 
Kathalena 18 dílů 
desertní talíř 19 cm, 
hluboký 20,5 cm 
a jídelní talíř 23 cm

149,-149,-

99,99,9090 599,-599,- 399,-399,-

Sklenice na teplé nápoje 
1 ks
260 ml

39,39,9090

sklenička Pure Wave 260 ml
6 ks 49,90
sklenička Pure Wave 460 ml
 6 ks  99,90

talíř na těstoviny Domestic 
26,5 cm
89,90

Talíř na těstoviny 
28 cm, vnitřní průměr 15 cm 149,-149,-

jídelní souprava Lotusia 19 dílů  749,- jídelní souprava Delaila, 24 dílů  599,-

Aromalampa 
keramická 
s vonným voskem
cena za kus

vonný vosk
10 % parfému, různé druhy
19,90

99,9090

Svíčka 
dekorativní kostka
8,5 x 6,5 x 6,5 cm, 
různé barvy a designy

Svíčky čajové
vonné 
různé vůně
30 ks

99,99,9090 99,99,9090

59,59,9090 59,59,9090

Vázy 
různé druhy 
a velikosti
cena za kus

99,99,9090

cena za sadu

cena za kus cena za balení

(ilustrační foto)

Do vyprodání zásob
min. 15 sad

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
min. 20 sad

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 60 kusů

v hypermarketu.

99,99,9090

Skleněný kužel 
s LED osvětlením
ručně malovaný 21 x 8,5 x 8,5 cm

299,-299,-

Světelný řetěz 
192 mini žárovek
teplé světlo, 1,2 m délka 
řetězu s osvětlením a 3 m 
délka černého kabelu, pro 
venkovní a vnitřní použití

384 mini žárovek  
399,- 
384 mini žárovek
s přepínačem 549,- 

Do vyprodání zásob
max. 60 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 10 kusů

v hypermarketu.

skleněný sněhulák s LED 
osvětlením  99,90
náhradní baterie do LED 
dekorací AG13/LR 44 
12 kusů   29,90



Elektro

22

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Mikrovlnná trouba
0205 
výkon 700 W, objem 17 l, 
mechanické ovládání

1.390,-1.390,-
Fritéza
Versalio FR 4013
1600 W, frituje, vaří, zapéká i dusí, 
nepřilnavý povrch, 
nádoba až na 2 l oleje, 
odnímatelné víko

2.390,-2.390,- 2.590,-2.590,-
Remoska
1102 original tefl on
500 W, obsah 2 l, průměr 24 cm

Remoska 1202, 
650 W, 4 l, 32 cm
2.790,-

Kombinovaná chladnička
ERB 40233 W
objem 285/92 l, spotřeba energie 0.81 kWh, mrazicí výkon 
4 kg/24 h, 1 kompresor, automatické odmrazování,
rozměry (v x š x h) 
201 x 59,5 x 63,2 cm 7.990,-7.990,-

Kombinovaný sporák
6CF 56MMLS B
trouba 55 l, 9 programů, automatické zapalování v ovládacím 
knofl íku, termopojistka, 
vnitřní smalt,
rozměry (v x š x h) 
85 x 50 x 60 cm

Předem plněná pračka
EV 6102
1000 ot./min., 6 kg prádla, spotřeba vody 47 l, 15 programů, 
spotřeba 0,804 kWh, rozměry (v x š x h) 
85 x 60 x 45 cm

5.990,-5.990,-4.490,-4.490,-

Energetická třída AEnergetická třída A+ Energetická třída A+

60 cm

50 cm

20
1 

cm

Korrekt 
Sendvičovač
LW 032
750 W, 2 plátkový, 
nepřilnavý povrch, 
světelná kontrolka 
provozu

249,-249,- 999,-999,- 999,-999,-
349,-349,-

Parní 
hrnec
HD 91100/70
900 W, 
2 odnímatelné 
nádoby, kapacita 
nádob 2,5 l/2,6 l, 
60minutový časovač

+

(b
ez

 d
ek

or
ac

e)

cena setu

Tyčový 
mixér
R-537
750 W, 2 rychlosti, 
objem 1,5 l, nerezová 
šlehací metla, nerezový 
sekací nůž, bezpečnostní 
systém zamykání

Varná 
konvice
R-753
2200 W, objem 1,8 l, 
oboustranný vodoznak, 
bezpečnostní pojistka, 
červené osvětlení 
při varu, modré 
v pohotovostním režimu 

levnější než 
na internetu*

* c
en

y 
ko

nt
ro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
: 9

. 1
1.

 2
01

2
(bez dekorace)

8.990,-8.990,-

GRIL

HORKOVZDUŠNÁ 
TROUBA



23

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Knihy

Elektro

USB Flashdisk
8GB, 
kytara, klávesy

CD Koledy 
CD Relaxace,
Vánoce 

2CD Kabát Banditi di Praga 
live nebo CD Wanastowi vjecy

2DVD Kabát Banditi 
di Praga live  199,-199,-199,- 59,59,9090 79,79,9090 149,-149,-

Kolekce DVD 
různé tituly

Kolekce DVD 
různé tituly

39,39,9090 69,69,9090
Kolekce DVD 
různé tituly

DVD Monter 
High   

6 DVD 
Dr. House
sedmá série

49,49,9090 299,-299,- 799,-799,-

Dětské knihy
plné zábavy
různé tituly

Dětské knihy
zahrajte si písničku
různé tituly

Dětské knihy 
pro nejmenší
různé tituly149,-149,- 149,-149,- 199,-199,-

Dětské knihy
naučné
různé tituly

Dětské knihy
pohádky
různé tituly

Encyklopedie
různé tituly249,-249,- 299,-299,- 399,-399,-



-30 %

NA OŠETŘUJÍCÍ 
PŘÍPRAVKY 

ZNAČKY 
SILVER 

Akce platí 
od 20. 11. 

do 26. 11. 2012.  

-20 %

NA VYBRANÉ KALHOTY 

Akce platí 
od 20. 11. do 26. 11. 2012.  

2.490,-2.490,-

199,-199,-

199,-199,- 499,-499,-

Sportovní 
bunda 
značky Killtec
s odepínací kapucí, 
různé druhy a barvy, 
vodní sloupec 
3 000 mm, PU 
zátěr, svařované švy

Tepláky 
dámské a pánské
v pase do gumy 
nebo na šňůrku, 
vhodné pro volný čas 
i na sport, příjemný 
bavlněný materiál, 
různé druhy a barvy

1.690,-1.690,-

149,-149,-

149,-149,- 399,-399,-Pánská fl anelová košile
dlouhý rukáv
100% bavlna, s větší nebo menší kostkou

Dámská a pánská mikina
zapínání na zip s kapucí nebo bez, 
různé typy a barvy

199,-199,-Dámské a pánské tričko
dlouhý rukáv
příjemný bavlněný materiál, 
různé typy a barvy

299,-299,-

Dá kká á

999,-999,-

Dámské kozačky
zateplené
různé druhy a barvy

1.390,-1.390,-

499,-499,-

399,-399,-Pánské sněhule 
kotníkové
zateplená obuv

499,-499,-

349,-349,-Pánská kotníková obuv
zateplená
šnerovací i na zip, různé druhy

1.390,-1.390,-

Dámská kotníková obuv
pohodlná obuv do práce i na vycházky, 
různé druhy a barvy

999,-999,-

299,-299,-

169,-169,-Důchodky 
pánské, dámské
různé barvy

Konfekce, obuv

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

24



25

Sport
Pr

ah
a-

Če
rn

ý 
M

os
t

Kovové saně
Gucio
kovová konstrukce, sedátko z dřevěných lišt, 
pro rekreační sport, nosnost max. 50 kg

Saně Peggy 
pro rekreační sport, 
nosnost max. 50 kg

249,-249,- 499,-499,-
749,-749,-

Plastový bob
SNOSLYDER
možnost zapojení 3 bobů za sebou, 
pro rekreační sport, různé barvy 199,-199,-

249,-249,-

Bob s opěrkou
pro nejmenší, s teplou vložkou 
na sedáku i opěrce, bob je opatřený 
popruhy na upnutí dítěte, různé barvy

Dětský bob Funky
vybavené dvěma brzdicími pákami 
a zasouvacím tažným lanem s rukojetí, 
nosnost 40kg, různé barvy449,-449,- 249,-249,-

599,-599,- 349,-349,-
Bob SUPERJET
s brzdami a s vestavěným sedátkem, 
pro rekreační sport, různé barvy

399,-399,-

299,-299,-

699,-699,-
1.090,-1.090,- 499,-499,-799,-799,-

Dámské brusle PRINCES
zateplovací měkká vložka uvnitř boty, 
ocelový nůž s poniklovaným povrchem, 
určeno pro rekreační bruslení, 
různé velikosti

499,-499,-
Chránič páteře 
velmi oblíbený a pohodlný chránič páteře, 
komfortní anatomické polstrování, 
bederní pás na suché zipy 
velikosti S, M, L, XL

3.490,-3.490,- 1.490,-1.490,-

Dětské brusle 
F21 ICE
roztahovací brusle, měkká 
rychleschnoucí výstelka, 
jednoduchá nastavitelnost 
velikosti o 3 čísla: 
S (29 – 32), 
M (33 – 36), 
L (37 – 40)

Horské kolo
pevný ocelový rám i přední vidlice, velikost 26“, 18 rychlostí, 
pánské a dámské provedení

Do vyprodání zásob
max. 8 kusů

v hypermarketu.



-30 %

NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 
ZNAČEK

Akce platí od 20. 11. do 26. 11. 2012.

Hračky

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

26

Panenka Madeleine 
obsahuje školní batůžek 
a sladkosti, 2 druhy, 
výška panenky 36 cm

Panenka 
s koněm
kůň chodí a kýve hlavou, 
na baterie 4x AAA 
(nejsou součástí balení), 
příslušenství, velikost 
panenky 29 cm299,-299,- 399,-399,-

399,-399,- 499,-499,-199,-199,-
Kuchyňský set
obsahuje kávovar, 
odšťavňovač, 2 plastové 
pohárky, 2 plastové talířky 
a 2 plastové lžíce, 
na baterie 
2x AA + 1 x C 
(nejsou součástí balení)

Nákupní košík
plastový, obsahuje 
25 kusů potravin, 
rozměry košíku 
23 x 12,5 x 16,5 cm 299,-299,-149,-149,-

Puzzle 3D
různé modely světoznámých 
staveb
z 216 plastových dílků, po sestavení 
je model 43 cm vysoký, speciální 
technologie a spoje umožňují postavit 
model bez použití lepidla, slouží jako 
dekorace

399,-399,-
549,-549,-

Taneční koberec
8 tanečních songů, 2 hry, 
různé úrovně dovedností, 
dodáváno s kompletní 
kabeláží a redukcí na 
SCART, na baterie 4x AA 
(nejsou součástí balení)

899,-899,-1.290,-1.290,-

Do vyprodání zásob
min. 20 kusů

v hypermarketu.



2.490,-2.490,-799,-799,-

(b
ez

 W
C 

se
dá

tk
a)

1.190,-1.190,-
Koupelnový vozík 
GO - 64
pojízdný, 10 plastových zásuvek v různých 
barvách, 33 x 40,5 x 95 cm, chrom

WC kombi s keramickou 
nádržkou
série Lyra Plus
s úsporným splachováním, odpad šikmý,
rovný a spodní, bílý

Koupelnová sestava
KORAL
včetně umyvadla 55 cm, korpus- laminovaná DTD deska
dvířka - lakovaná MDF deska, barva bílá

7.990,-7.990,-

cena za komplet

1,5 m    49,90
1,75 m  59,90
2 m       69,90

cena od

(b
ez

 zr
ca

dl
a, 

ar
m

at
ur

y 
a 

de
ko

ra
ce

)

5.990,-5.990,-

Baterie
vanová nástěnná
Trend line
rozteč 10 a 15 cm, 
bez příslušenství, 
páková, chrom

Baterie
dřezová/umyvadlová nástěnná
Trend line
rozteč 10 a 15 cm, 
páková, chrom

Baterie
umyvadlová stojánková
Trend line
páková, chrom,
bez výpustě

Sprchová hadice
chrom, 
délka 1,5 m

499,-499,- 499,-499,-

299,-299,-

1.990,-1.990,- 1.490,-1.490,-

999,-999,-

Skříň 
vysoká
Tania C170
provedení L/P, 35 x 170 x 30 cm, 2x dvířka, 
1x šuplík, korpus LTD bílý lak,vysoký lesk, 
MDF bílý lak, 
vysoký lesk, 
bez koše

s košem     2.990,-

Skříňka 
závěsná
Tania 32
provedení L/P, 
32,6 x 75 x 21,6 cm, 
korpus LTD bílý lak, 
vysoký lesk,
MDF bílý lak, 
vysoký lesk

Skříňka 
nízká
Tania 32
32,5 x 84,3 x 33,2 cm, 
1x dvířka, 1x šuplík, 
korpus LDT bílý 
lak,vysoký lesk, 
čela MDF bílý lak,
vysoký lesk

49,49,9090

27

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Sanita



Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

28

Nábytek, dekorace

Předsíňová stěna
Viola

(š x h x v) 105 x 35 x 190 cm, ořech

2.290,-2.290,-

1.690,-1.690,-

1.111,-1.111,-

749,-749,-

999,-999,-

199,-199,- 449,-449,-

239,-239,-

369,-369,-

cena od cena od

(ilustrační foto)

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

(bez dekorace)

(b
ez

 d
ek

or
ac

e)

Kuchyňská 
linka
Nadia
šíře 180 cm, 
dekor olše

Kobercové předložky 
100%PP heatset Frizé, 
různé dezény, barvy a rozměry

Matrace
Kleopatra
luxusní sendvičová matrace, 5 anatomických 
zón, 200 x 90 x 13 cm, vhodná na lamelový 
nebo laťkový rošt, nosnost do 110 kg, střední 
tuhost

Komoda
1501
2 dvířka, (š x h x v) 70 x 35 x 82 cm, buk 

1502
buk   1.250,-
61501
bílá/ořech  1.090,-
61502
bílá/ořech  1.390,-

Pump-roller
plnicí válečekMalíř Plus 

vnitřní disperzní otěruvzdorná, 
paropropustná malířská barva, bílá, 
matná 
15 kg + 3 kg navíc 
(1 kg = 11,06 Kč)

DULUX COW 
tónovaná malířská barva,
v moderních odstínech
2,5 l
(1 l = 147,60 Kč)

Dekorační záclonové soupravy 
dřevěné, průměr 28 mm, 
délka 160 cm 239,- 
         200 cm 289,- 
         240 cm 319,-

Šatní skříň
Forside
dvoudveřová, (š x h x v) 
67 x 58 x 177,4 cm, buk

horní a dolní 
skříňky 60 cm
1.990,-

180 cm 60 cm

(bez pracovní desky, dřezu, baterie, spotřebičů a dekorace)

4.490,-4.490,-

Při koupi 
2 balení 2,5 l

obdržíte malířský 
balíček ZDARMA. 

Výdej v našem 
informačním centru.

Rozvoz po celé ČR ZDARMA
+ vybrané služby za poplatek
             platí u takto označených výrobků



29

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Kamna

(bez dekorace) (bez dekorace)

(bez dekorace)

4.990,-4.990,- 9.990,-9.990,-5.490,-5.490,-

799,-799,- 399,-399,-

169,-169,-

2.790,-2.790,-

Krbová kamna 
Merano
výkon 5 kW, kouřovod zadní 120 mm, 
výhřevnost 205 m3, hmotnost 68 kg

Krbová kamna 
Gent   
černá, výkon 5 kW, výhřevnost 50 – 110 m3, 
kouřovod horní 150 mm, hmotnost 58 kg

Krbová kamna
Kerpen 2U4P b
černá, hnědá, výkon 2,5 – 7,5 kW, výhřevnost 
48 – 124 m3, kouřovod 120 mm zadní, 
palivo dřevo, hnědé uhlí, 
hmotnost 60 kg

6.990,6.990,--
12.990,-12.990,-

18.990,-18.990,-

13.990,-13.990,-

cena od

cena za komplet

Krbové
příslušenství
4dílné
černé

Krbová 
zástěna
3 dílná, černá

Kouřovod
průměr 150 mm
různé délky
koleno

Krbová kamna
Komfort 11KXL
výkon 7 kW, výhřevnost 125 m3, (š x h x v) 
535 x 455 x 850 mm

Krbová kamna 
Borgholm   
černá + keramika, výkon 7 kW, 
výhřevnost 98 – 165 m3, kouřovod horní 150 mm,  
970 x 730 x 350 mm, hmotnost 105 kg

Rozvoz po celé ČR ZDARMA
+ vybrané služby za poplatek
             platí u takto označených výrobků



-20 %

na vybrané druhy zimních kapalin 
do ostřikovačů SHERON –20°C

Akce platí od 20. 11. do 26. 11. 2012

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Autopříslušenství

30

59,59,9090

79,79,909099,99,9090

59,59,9090

1.190,-1.190,-249,-249,-

299,-299,- 299,-299,-

499,-499,-
cena od

cena odcena od

cena od

cena od

1.490,-1.490,-

129,-129,-189,-189,-

Potah sedadla 
HOT R.EVOLUTION
šedý, černý, červený, 
modrý

Potahy na volant 
různé druhy

Stěrače 
Evo
různé rozměry

Kryty kol
13“ – 16“
Stratos, Nascar, 
Discovery R, Emotion

Stojan 
na pneu Startovací 

kabely
120 A – 500 A

Autobaterie
Ti-Power
44 Ah – 74 Ah

Čerpadlo na odsátí oleje
12 V
pro čistou výměnu, 
případně odčerpání

Motorový olej
Mogul Extreme 
5 W-40
1 l

4 l  1.190,- 

Potahy 9 ks 
MY DAISY    499,- 
TRIBAL        499,-  
PUMA          449,- 
tuning INDY  599,- 

Stojan na pneu boční  279,- 
Držák na stěnu 2 ks, 99,90 

(bez pneu)
(bez disku)

649,-649,-899,-899,-
cena odcena od

849,-849,-999,-999,-
Zimní pneu
protektorované
různé rozměry

Zimní pneu
Barum Polaris 3
neprotektorované
různé rozměry

NEPROTEKTOROVANÉ PROTEKTOROVANÉ

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)



31

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Zahrada

179,-179,- 499,-499,-

34,34,9090 84,84,9090
cena od

cena od

Hnojiva na orchideje

Tyčinky Clasic 20 ks    
Tekuté hnojivo 250 ml   
Listová výživa 300 ml  

Fikus
umělý strom
1,5 m zelený, žíhaný

Krmítka
různé druhy 5,5,9090

cena od
8,8,9090

Phalaenopsis
Calimero

různé barvy, 
1 výhon, 

v barevném 
keramickém 

květináči 6 cm

99,99,9090

79,79,9090

64,64,9090

Plastové hrábě
různé druhy

Hrabla
různé druhy

Košťata
různé druhy

cena od

cena od

cena od

119,-
59,90 99,90

34,90

2.390,-2.390,-

Sněhová fréza
Snow Thrower 5,5 HP

benzinová, 2stupňová, motor 4taktní OHV, 
výkon 5,5 HP, záběr 56 cm, výška záběru 51 cm, 

spotřeba paliva/hod. 0,8 l/hod, 
ovládání směru odhozu 190°, 

objem palivové nádrže 3,6 l, startovací šňůra, 
protiskluzové pneumatiky, hmotnost 75 kg

Sněhový 
odmetač

Snow Buster 
ST 1300 TEXAS

elektrický, 
příkon: 1300 W, 

230 V/50 Hz, 
4000 ot./min., 

záběr: 260 mm, 
odhoz: 2 – 8 m, izolační 

třída: II, hmotnost: 5,1 kg

11.990,-11.990,-

Hrablo dětské
cena od 89,90

Krmení 
pro venkovní ptactvo 
různé druhy
Lojová koule 85 g  8,90



Parkujte
na střeše

Pro váš pohodlnější nákup 
využijte nové parkování 

na střeše nákupního centra.
Nájezd z ulice Chlumecká.

 Di
st

rib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 z

aj
išť

uj
e 

sp
ol

eč
no

st
 Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní
. V

 p
říp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í l
et

ák
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

be
zp

la
tn

ou
 li

nk
u 

80
0 

88
8 

55
8,

 n
eb

o 
pí

se
m

ně
 n

a 
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: c

al
lce

nt
ru

m
@

di
st

rib
uc

ni
.cz

.
Pr

ah
a-

Če
rn

ý 
M

os
t


	HR_01_47_12_prcm_titul
	HR_02_47_12_prcm_zabijacka
	HR_03_47_12_prcm_zabijacka
	HR_04_47_12_prcm_zabijacka
	HR_05_47_12_prcm_zabijacka
	HR_06_47_12_prcm_reznici
	HR_07_47_12_prcm_pekar
	HR_08_47_12_prcm_OZ
	HR_09_47_12_prcm_pulty
	HR_10_47_12_prcm_mlecne
	HR_11_47_12_prcm_mlecne
	HR_12_47_12_prcm_uze_mraz
	HR_13_47_12_prcm_FT1
	HR_14_47_12_prcm_FT3
	HR_15_47_12_prcm_napojeFT2
	HR_16_47_12_prcm_napojeFT2
	HR_17_47_12_prcm_drogerie
	HR_18_47_12_prcm_drogerie
	HR_19_47_12_prcm_dom
	HR_20_47_12_prcm_dom
	HR_21_47_12_prcm_dom
	HR_22_47_12_prcm_elebila
	HR_23_47_12_prcm_papir_elecerna
	HR_24_47_12_prcm_tex
	HR_25_47_12_prcm_sport
	HR_26_47_12_prcm_hracky
	HR_27_47_12_prcm_sanita_BM
	HR_28_47_12_prcm_deko_nab_BM
	HR_29_47_12_prcm_kamna_BM
	HR_30_47_12_prcm_auto_BM
	HR_31_47_12_prcm_zahrada_BM
	HR_32_47_12_prcm_zadni

